
Terça-feira, 29 de Janeiro de 2013

ANO II   N° 336

1/1

AVISO
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 003/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2013

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DO 
EVENTO “CARNAVAL 2013”, A SER REALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE ROCHEDO - MS, ABRANGENDO CONTRATAÇÃO DE BANDAS 
MUSICAIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS.

Vencedor a empresa:ANGELITA CATECHART SERPA-ME inscrita no 
CNPJ 14.233.802/0001-56, no valor de R$ 105.000,00 ( cento e cinco 
mil reais)

Rochedo – MS, 29 de janeiro de 2013.

Adjudicado pela Pregoeiro, 

Geraldo Alves Arantes Junior, 

e Homologado o resultado adjudicado pela Pregoeiro pelo Sr. 

João Cordeiro 
Prefeito Municipal.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 02/2013

CONVITE Nº. 01/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE 
RETIRADA DE GRAMA EXISTENTE, REGULARIZAÇÃO DO TERRENO 
E PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA NOS CANTEIROS DO TREVO 
DA ENTRADA DA CIDADE E CANTEIROS DA AVENIDA EVANGELINA 
VIEIRA, DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS. (ANEXO) CONFORME 
PLANO DE TRABALHO ANEXO A ESTE EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Rochedo/MS, comunica aos interessados 
o resultado do certame supracitado, sendo que foi considerada 
VENCEDORA do certame, a Empresa Cação & Stiirmer LTDA ME, 
devidamente inscrito no CNPJ nº. 04.955.783/0001-18, no valor de 
25.877,22 (vinte e cinco mil oitocentos e setenta e sete reais e vinte e 
dois centavos).  

Rochedo – MS, 25 de Janeiro de 2013.

                                                      Edgar de Souza Rezende
                                                             Presidente da CPL

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 02/2013
CONVITE Nº. 01/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE 
RETIRADA DE GRAMA EXISTENTE, REGULARIZAÇÃO DO TERRENO 
E PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA NOS CANTEIROS DO TREVO 
DA ENTRADA DA CIDADE E CANTEIROS DA AVENIDA EVANGELINA 
VIEIRA, DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS. (ANEXO) CONFORME 
PLANO DE TRABALHO ANEXO A ESTE EDITAL.

O MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, por meio do Prefeito Municipal o Sr. 
JOÃO CORDEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando que 
foram realizados todos os procedimentos legais e necessários relativos 
ao processo acima identificado, conforme julgamento do Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação.

RESOLVE:
I – HOMOLOGAR a deliberação do Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, para a emissão do CONTRATO na forma de Convite, 
conforme as determinações da Lei nº. 8.666/93, 
II – ADJUDICAR: Cação & Stiirmer Ltda ME, devidamente inscrito no 
CNPJ nº. 04.955.783/0001-18, no valor de R$ 25.877,22 (vinte e cinco 
mil oitocentos e setenta e sete reais e vinte e dois centavos).
III – Ao Departamento de Licitação para providências pertinentes.
IV – Publique-se na forma legal.

Rochedo – MS, 28 de Janeiro de 2013.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal


